



TIENDAS SORIANA S.A DE C.V
C.P. 76900
RFC: TSO991022PB6

FACTURA	
Serie-Folio:	C 40150861
Fecha:	2018-06-08 13:01:39
Hoja:	1 de 1
No. de Serie del Certificado:	00001000000404693137
Folio Fiscal:	30898002-8346-40B4-8846-CC3162673746
No. Serie Certificado SAT:	00001000000407371267
Fecha y hora de certificación:	2018-06-08 13:00:39

EXPEDIDO EN
C.P.: 76900

CLIENTE
MANKIEWICZ MEXICO S DE RL DE CV MME980203EV6

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	Total
50202301	7503019156407	AWAHYDRATE ALCALINA TAPA PLANA	pza	H87	2.00	\$ 13.90	\$ 27.80	\$ 0.14	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 27.66
53131629	0051131866935	3 GANCHOS DE UTENSILIOS COMMAN	pza	H87	8.00	\$ 42.24	\$ 337.93	\$ 1.67	\$ 53.80	\$ 0.00	\$ 390.06
31201600	7501199406169	CINTA NO MAS CLAVOS 120KG RES	pza	H87	1.00	\$ 89.66	\$ 89.66	\$ 0.45	\$ 14.27	\$ 0.00	\$ 103.48

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|30898002-8346-40B4-8846-CC3162673746|2018-06-08 13:00:39|J5bcn0TxEGm9IEOLNvt3izlglmPkWp8W7519U+P8l1nmXl7nOmclzSYGxeUfKvYDUEPS7SMWOU5vxN6EkfbIHGaSui8LyNgx4sBjh4oupCUldRvk4Tmpr/vmyXG1DTml7ekOeDC+RDNP3eHqaerkFYLeODuzk44KxPH0Ca2wts7Bhc76ubNCooWPSDw5/qy48x3PN5VXxYrzngEpTN5hNjfU95ukM4gj+H+SjVjmrNbZMvGHDQ7OZvuEGkKWnEEsqXnjkwNjpDGN1Yj9G/2Pj7tQAXs6nEw4vD9jhtAtO0QS3PFxtQ0lequsSctfdjdsjPvSHb9oLeOeA5bnwlxdmQ==|00001000000407371267||

Sello Digital del CFDI:

J5bcn0TxEGm9IEOLNvt3izlglmPkWp8W7519U+P8l1nmXl7nOmclzSYGxeUfKvYDUEPS7SMWOU5vxN6EkfbIHGaSui8LyNgx4sBjh4oupCUldRvk4Tmpr/vmyXG1DTml7ekOeDC+RDNP3eHqaerkFYLeODuzk44KxPH0Ca2wts7Bhc76ubNCooWPSDw5/qy48x3PN5VXxYrzngEpTN5hNjfU95ukM4gj+H+SjVjmrNbZMvGHDQ7OZvuEGkKWnEEsqXnjkwNjpDGN1Yj9G/2Pj7tQAXs6nEw4vD9jhtAtO0QS3PFxtQ0lequsSctfdjdsjPvSHb9oLeOeA5bnwlxdmQ==

Sello del SAT:

UTEoMs0WP77JkZD3/erGu00rh1opcLyKdZEqf91fNTPqXEjvGyallBzgeiUQ2Xtb1VrsfkGvYZysYot1NWwlvVUDTmCdJoDQyloUez0RweRSryfsy0l1w4ykuDjizs0m/2ZSLvj8sdFAq+rD4H+JYUBIGD9EYO466grswoYf6zp1rh3pURbdXneD5rPLjEPIBQh65XtEilsLXqrj2irOQzZKzvcgFqr9dPjuHTyZr/EGj2qDX+5F2mCxz+FIXoCdulq+xd2WfQMHPKagug9QWHolzgpsN9Z0pDTAomL1elvnLAW02UpwjqHaQQJqtiW++khljNQxdhHd0b8TQ==

BASE IEPS

BASE IVA		
PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 16.00%	\$425.44	\$68.07



Venta del día: 28/MAY/2018, identificada con el Ticket:
5272746495582378987579

FORMA DE PAGO: 04 Tarjeta de crédito
METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
TIPO DE COMPROBANTE: Ingreso(I)
USO CFDI: G03 Gastos en general
MONEDA: MXN
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 76900

SUBTOTAL:	\$ 455.39
DESCUENTO:	\$ 2.26
IVA:	\$ 68.07
TOTAL:	\$ 521.20

IMPORTE CON LETRA
QUINIENTOS VEINTIUN PESOS CON 20/100 M.N.